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T T T Líniové javy na zru�enie

Plocha �elezniènej dopravy

Plocha mestskej zelene

Orná pôda

Plocha lesných porastov

Vodná plocha, vodný tok

Pe�ia plocha

Objekt zapísaný do ÚZPF

A 1 Oznaèenie regulaèného bloku

Hranica regulaèného bloku

Etapizácia návrhu
Návrh

Výh¾ad

Zmena funkèného vyu�itia a intenzifikácia 

Hranica intravilánu - stav
Roz�írenie hranice intravilánu v znení ZaD ÚPN

Ochranné a bezpeènostné pásma 
Ochranné pásmo NKP
Navrhované ochranné pásmo NKP
PHO I. stupòa - vodný zdroj
PHO - preèerpávacia stanica odpadových vôd

% % % % % % % Bezpeènostné pásmo 110 kV el. vedení
Bezpeènostné pásmo VTL plynovodov
Ochranné pásmo �eleznice

Chránený strom

+( Národná prírodná rezervácia

Verejnoprospe�ná stavba - líniová
Verejnoprospe�ná stavba - bodová

Oznaèenie verejnoprospe�nej stavbyVPS 1
C 26

Verejnoprospe�né stavby

LEGENDA:

VPS 11 - komunikácia pre dopravnú obsluhu priestoru severozápadne od Po¾nej ulice,
VPS 18 - dopravná stavba k zmene funkènej triedy na B3 (vonkaj�í okruh, Po¾ná ulica, Júliusa Lörincza, �portová ulica)
               a doplnenie miestnej cesty v predå�ení Po¾nej ulice po VPS 37
VPS 25 - komunikácia prepájajúca Orechovú ulicu s Thermalparkom,
VPS 34 - prebudovanie úèelovej betónovej cesty do cukrovaru (p.è. 3409/1) od kri�ovatky s Bratislavskou cestou 
               pod¾a parametrov navrhovaných v územnom pláne na funkènú triedu B3 a typovú kategóriu MZ 8,0/50
VPS 40 - cyklochodník z cesty vedúcej na Ve¾ké Dvorníky smerom na ulicu Nová Ves
VPS 41 - doplnenie siete miestnych ciest medzi ulicami Jánosa Aranya a ulicou Logistického parku
VPS 42 - cyklochodník z Levandu¾ovej ulice smerom k VPS 39
VPS 43 - cyklochodník z Bratislavskej ulice na Czibokovu ul.
VPS 44 - komunikácia prepájajúca Ve¾koblohovskú cestu a ul. Gyulu Szabóa
VPS 45 - chodník a cyklochodník v predå�ení ul. Gyulu Szabóa v smere na Vydrany
VPS 46 - okru�ná kri�ovatka v krí�ená ulíc Po¾ná a Dru�stevná
VPS 47 - komunikácia prepájajúca �kolskú ulicu s novou výstavbu za Billou
VPS 48 - roz�írenie Po¾nej ulice o odboèovací pruh v mieste kri�ovania s ul. Gyulu Szabóa
VPS 49 - okru�ná kri�ovatka v kri�ovaní Malodvorníckej cesty a Cesty sv. Petra
VPS 50 - okru�ná kri�ovatka v kri�ovaní Malodvorníckej cesty a ul. Istvána Gyurcsóa
VPS 51 - chodník a cyklochodník popri ceste II/507 smerom na Ve¾ké Dvorníky
VPS 52 - chodník a cyklochodník popri ceste na Ohrady
VPS 53 -  cyklochodník z Ba�antej ulice k hranici katastra v smere na Bla�ov 
VPS 54 - cyklochodník prepájajúci Hlavnú ulicu a Bla�ov vedúci popri �eleznici
VPS 55 - chodník pre pe�ích na Krajnej ceste
VPS 56 - miestna cesta a cyklochodník z ulice Leti�ná

Verejnoprospe�né stavby 

Hlavný rie�ite¾ : Ing. arch. ¼ubomír Klauèo
Zodpovedný rie�ite¾ : Ing. arch. Lenka Ivanová Stankovská
Obstarávate¾: Mesto Dunajská Streda
Spracovate¾ : AUREX, s.r.o.
Dátum : 2023
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30
30

0.6
0.6

30
30

2
2

N
N

BRM
BRM

Z-58a
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F 70 BRM I 2 30 40 0.6Z-21
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2
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N
N
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Z-63a
Z-63b

F 59
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35 0.7302NBRMZ-65 F 79
30 0.6402NBRMZ-68a G 74

35 0.7402NBRMZ-76a Z-33
30 0.6302NBRMZ-72 G 132
30 0.6402NBRMZ-68c -

BRM ZI 2 35 40 0.7Z-98 C 59

B 18 BRM ZI 2 35 5 0.7Z-2
G 79
G 80
G 113 BRM ZI 2 30 30 0.6Z-8b

BRM I 2 35 30 0.7
BRM I 2 35 30 0.7

Z-7a
Z-7b

-
C 38
C 40

BRM Z 2 35 30 0.7
BRM Z 2 30 20 0.6

Z-13
Z-14

BRM Z 2 30 40 0.6Z-8d

Pôvodné
èíslo
bloku

Kód
funkèného
vyu�itia Etapa Podla�.

Index
zastav.
(%)

Podiel
zelene
(%)

Index
podla�.
plôch

Poradové
èíslo
bloku

Lokality zmien a doplnkov z roku 
2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 
14/2021, 15/2021, 16/2021 a 17/2021

G123 BRM NN 2 30 45 0.6
G 124 BRM V 2 30 45 0.6
G 131 BRM NN 2 30 30 0.6
G 133 BRM V 2 30 40 0.6
G 134 BRM NN 2 30 40 0.6
G 136 BRM NN 2 30 40 0.6
G 137 BRM NN 2 30 40 0.6

Poradové
èíslo
bloku

Kód
funkèného
vyu�itia Etapa Podla�.

Index
zastav.
(%)

Podiel
zelene
(%)

Index
podla�.
plôch

Zóna G (sever)

G 11 BRM Z 2 50 0.630
G 31 BRM I 2 40
G 35 BRM I 2 50
G 38 BRM I 2 40
G 40 BRM Z 2 40
G 44 BRM I 2 40
G 56 BRM I 2 40 0.630
G 70 BRM N 2 35 40 0.7
G 72 BRM N 2 40

G 114 BRM NN 2 30 40 0.6

Zóna G

G 81 BRM NN 2 30 30 0.6
G 82 BRM NN 2 30 30 0.6

G 75 BRM N 2 40
G 76 BRM N 2 45 0.630

0.630
0.630

0.630
0.630
0.630
0.630
0.630

Poradové
èíslo
bloku

Kód
funkèného
vyu�itia Etapa Podla�.

Index
zastav.
(%)

Podiel
zelene
(%)

Index
podla�.
plôch

F 13 BRM I 2 40
F 14 BRM I 2 40 0.630

0.630

F 70 BRM N 2 40 0.630

Zóna F

Poradové
èíslo
bloku

Kód
funkèného
vyu�itia Etapa Podla�.

Index
zastav.
(%)

Podiel
zelene
(%)

Index
podla�.
plôch

D 4 BRM I 2 40
D 31 BRM Z 2 35 10 0.7

Zóna D
0.630

Poradové
èíslo
bloku

Kód
funkèného
vyu�itia Etapa Podla�.

Index
zastav.
(%)

Podiel
zelene
(%)

Index
podla�.
plôch

E 6 BRM I 2 30 40 0.6
E 7 BRM I 2 30 40 0.6

Zóna E

Poradové
èíslo
bloku

Kód
funkèného
vyu�itia Etapa Podla�.

Index
zastav.
(%)

Podiel
zelene
(%)

Index
podla�.
plôch

Poradové
èíslo
bloku

Kód
funkèného
vyu�itia Etapa Podla�.

Index
zastav.
(%)

Podiel
zelene
(%)

Index
podla�.
plôch

A 21 BRM S 2 35 35 0.7
A 25 BRM S 2 35 35 0.7
A 26 BRM S 2 35 35 0.7
A 27 BRM S 2 35 35 0.7
A 45 BRM S 2 45 35 0.9

Zóna A

B 16 BRM I 2 50 0.630

Zóna B

Poradové
èíslo
bloku

Kód
funkèného
vyu�itia Etapa Podla�.

Index
zastav.
(%)

Podiel
zelene
(%)

Index
podla�.
plôch

C 36 BRM NN 2 50 0.630
C 41 BRM Z 2 50 0.630
C 56 BRM NN 2 35 40 0.7
C 57 BRM NN 2 35 40 0.7
C 60 BRM NN 2 35 40 0.7

Zóna C

Poradové
èíslo
bloku

Kód
funkèného
vyu�itia Etapa Podla�.

Index
zastav.
(%)

Podiel
zelene
(%)

Index
podla�.
plôch

Hlavný rie�ite¾ : Ing. arch. ¼ubomír Klauèo
Zodpovedný rie�ite¾ : Ing. arch. Lenka Ivanová Stankovská
Obstarávate¾: Mesto Dunajská Streda
Spracovate¾ : AUREX, s.r.o.
Dátum : 2023
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Dunajská Streda

Podiel zelene
Udáva minimálne percento zelených a nespevnených plôch 
regulovanej parcely.

Index zastavanosti
Vyjadruje maximálnu percentuálnu èas� parcely, ktorú je mo�né zastava�.

S - stav
I  - intenzifikácia
Z - zmena funkèného vyu�itia
N, NN - návrh, návrh na nových plochách
V - výh¾ad

Etapa

Podla�nos�
Stanovuje maximálny poèet podla�í v regulaènom bloku, prièom 
konkrétna absolútna vý�ka jednotlivých stavieb je stanovená 
maximánou vý�kou zástavby pod¾a  Záväznej èasti ÚPN v èasti 
III. Regulatívy územného rozvoja kapitoly d. Urèenie podmienok 
priestorového vyu�itia jednotlivých plôch

Vyjadruje pomer medzi celkovou plochou v�etkých nadzemných podla�í 
stavby a plochou pozemku.

Index podla�ných plôch

PLOCHY BÝVANIA MESTSKÉHO TYPU - RODINNÉ DOMY 
A MALOPODLA�NÉ BYTOVÉ DOMY

BRM
Kód funkèného vyu�itia

Tabu¾ky regulatívov,
ktoré sa menia vo výkrese Regulácia funkèného a priestorového usporiadania
a vymedzenie verejnooprospe�ných stavieb
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G 119

G 118

G 117

G 120

F 40
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G 115
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#

#

#

#

#

#

#

#

Z-22a

Z-21

Z-62

Z-64

Z-94c

Z-22b

Z-104bZ-104a

F 86

F 7

F 87

F 76

F 81 F 6
F 73

F 58

F 11

F 74

F 54

F 66

F 9 F 10

F 48

F 47

F 59

F 72

F 65

F 84

F 60

F 57

F 51
F 44

F 64

F 88

F 85

F 52

F 56

F 49

F 50
F 53

F 46

F 69
F 68

F 55

F 83

F 82
F 71

F 63

Z-94a

Z-63c

Z-63d

Z-94b

Z-5

F 62

Z-63b
F 70

Z-20

1b

VPS 29

VPS 28

VPS 2

VPS 1

VPS 5

VPS 14

VPSR 2

VPSR 7

VPS 26

VPS 32
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#

#

#

#

Zóna D

Zóna E

Z-17

Z-15

Z-16a

Z-57b

Z-65

Z-93

Z-101

Z-102c

Z-102a

Z-103

D 2

G 34

D 40
D 39

D 38

E 26

E 31

A 21

A 25

A 22

A 19

A 26

A 11

A 27

A 28

A 6

A 9

A 10

D 51

D 1

D 58

D 33D 32
D 18

D 35

D 55

D 52

D 54

D 43 D 46

D 50

D 48

D 44
D 45 D 47

D 3

D 5

D 6

D 16

D 49

E 10

E 27

E 19E 15

E 14

E 17

E 42

E 25

E 16
E 29

E 45

E 24

E 12

E 44 E 36

E 46

E 2

E 34

E 47 E 37

E 39
E 41

E 32

E 13

E 38

E 20

E 43
E 35

E 1

E 48

E 49

E 30

E 18
E 28

E 7

E 4

E 11

E 40

E 8

E 5

E 3

E 21

F 15

D 57

F 91

F 3
F 4

F 80

F 93

F 75

F 94

D 59

F 92

D 56 D 53

D 41

D 37

D 15

D 4

E 33
F 95

F 96

G 33

G 4

G 9
G 5

G 6

G 7

G 1

G 2

G 3

D 34

D 36

D 42

F 1

F 2

A 23

A 24

A 7

A 8

E 22

D 7

D 9

D 8

F 90

A 20

E 6

E 23

F 79

F 78

Z-99

Z-56

E 9

Z-102b
Z-57a

Z-16b

Z-54

Z-55

VPS 27

VPS 34

VPS 34

VPS 8

VPS 7

VPS 6

VPS 6

VPSR 3

VPS 15
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##

Zóna G (sever)

Zóna F

Zóna G

Z-6b

Z-6a

Z-24 Z-26

Z-19b

Z-32

Z-18

Z-19a

Z-23a

Z-23c

Z-68b

Z-76c

Z-76a

Z-76b

Z-61a

Z-70

Z-60

Z-61b

Z-110a

Z-112

Z-113

Z-114

G 127

F 15

F 27

F 38
F 38

F 29

F 28

F 30

F 34

F 22

F 35

F 39

F 16

F 20

F 41

F 14

F 12

F 36

F 31

F 17

F 32

G 15

G 18

G 16

G 29

G 20

G 28

G 17

G 19G 21

G 22

G 11

G 26

G 12

G 126

G 27

G 7

G 25

G 30 G 68

G 24

G 23

G 14

G 13

G 74

G 74

G 67

G 125

F 37

G 120

G 72

G 70

G 123

G 124

F 40

G 8

G 116

F 26

F 25

F 23

F 24

G 137

G 128
G 129

G 71

G 122
G 121

F 21

F 43

F 33

G 10

Z-58d

Z-58c

Z-58aZ-58b
G 69

Z-23b

Z-68c

Z-68a

Z-110b

Z-59

VPS 37

VPS 38

VPS 36

VPSR 4

VPSR 1

VPS 12

VPS 30

VPS 11

VPS 18

VPS 11

VPS 18

VPS 3

VPS 17

VPS 16

VPS 13

VPSR 1

VPSR 5
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##

Zóna G

Z-24 Z-26

Z-27

Z-28

Z-76c

Z-76a

Z-76b

Z-38

Z-67

Z-69

Z-88

Z-90

Z-95

Z-106c

Z-106a

Z-107

Z-110a

Z-112

G 47

G 127

A 49

A 48

A 55

A 54
A 53

B 23B 27 B 22

B 3

B 4

B 19

B 2

B 24B 26 B 25

G 29 G 28

G 22

G 26

G 59

G 58

G 126

G 27

G 25

G 68

G 93

G 62

G 24

G 63

G 65

G 57

G 61
G 60

G 64

G 94

G 74

G 67

G 56

G 92

G 85

G 108

G 73

G 125

G 91
G 90

G 89

G 75

G 83

G 72

G 70

G 103

G 101

G 96

G 107G 102

G 105

G 99

G 55

G 54

G 49
G 50G 48

G 53

B 28

G 98

G 95

G 128
G 129

G 66

G 71

G 77

G 78

G 132

G 87

G 134

G 43

G 82

G 80

G 86

B 1

G 52

G 45

G 104

G 84

G 97

B 30 B 21 B 6

G 100

G 76

G 133

G 106B 5

Z-89

Z-66

Z-86

G 69

Z-85

Z-68c

Z-68a

G 131

Z-111

Z-110b

G 81

Z-7a

Z-72

Z-106b
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#

#

#

#

Zóna B

Zóna C

Z-8f

Z-8c
Z-8b

Z-8a

Z-1aZ-1b Z-8e

Z-9

Z-10

Z-12a

Z-12b

Z-34

Z-77b

Z-40a

Z-40b

Z-41

Z-38

Z-39Z-37

Z-96bZ-96a

G 136

A 12

A 4
A 11

A 15
A 14

A 3

B 31 B 11

B 29

B 23

B 38

B 27

B 15

B 41

B 42
B 51

B 13
B 48

B 52B 50

B 55

B 20

B 40

B 22

B 46

B 12

B 47

B 34

B 53

B 19

B 54 B 56

B 10
B 9

B 39

B 43

B 44

B 7

B 32

B 16

B 14

C 22

C 10

C 40

C 42

C 15 C 13

C 16

C 14
C 12

C 11

A 10

B 33

B 37

A 2

C 1

C 2

C 23

C 3

C 5

C 4
C 6

C 24
C 25

C 9

C 8

C 7

B 8

G 108

C 43

B 28

C 19

C 38

C 39

G 113

G 134

G 135

C 17

C 20

B 49

B 35 B 36 B 17

B 45

B 30 B 21

C 21

C 26

B 6

G 111

G 114

Z-108cZ-108aG 110

Z-89

C 18

Z-2

Z-12c

Z-42

Z-30

Z-13

Z-108b

G 109

Z-14

G 112
Z-31

VPS 4

VPS 4

VPS 22

VPS 23

VPS 21

VPS 31

VPS 9

VPS 24

C 26C 26
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Zóna C

Zóna D

Z-3

Z-15

Z-45

Z-46
Z-47

Z-48b

Z-93

Z-98

Z-100

Z-101

C 53

D 38

C 37

A 21

A 5

A 12

A 19

A 11

A 13

A 6

B 48

B 46
B 47

B 43

B 44

C 35

C 48

C 34

C 42

C 41

C 36

A 17

A 9

A 10

C 46

C 47

C 44

C 44

C 45

C 61 D 24

D 30

D 33

D 18

D 35

D 43 D 46

D 48

D 44
D 45 D 47

D 3

D 5

D 6

D 10

D 16

D 22

D 20

D 12

D 21
D 19

D 25
D 23

C 56

C 58

C 63

C 64

D 41

D 37

D 11

D 13

D 15

D 14

D 17

D 4

D 34

D 36

C 43

D 28

D 31

A 7

A 8

D 7

D 9

D 8

C 50

C 49D 27
D 26

C 60

C 59

C 59

C 62D 29

C 57

C 31

C 32

C 33

C 38

C 39

C 55

C 51

A 20

B 45

Z-99

Z-97

Z-87

Z-52

Z-48a

C 54

Z-50

C 52 Z-49

Z-14

C 30

Z-54

VPS 10

VPS 33
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VPS 9

VPS 25
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k.ú. Malé Blahovo

VPS 56

Zmeny a doplnky 18/2023
Územný plán mesta Dunajská Streda

Zábery 
po¾nohospodárskej pôdy

priesvitka

Hlavný rie�ite¾ : 
Zodpovedný rie�ite¾ : 
Obstarávate¾: 
Spracovate¾ :
Dátum : 

Dunajská StredaIng. arch. ¼ubomír Klauèo
Ing. arch. Lenka Ivanová Stankovská
Mesto Dunajská Streda
AUREX, s.r.o.
2023

MIERKA
1:5 000

oznaèenie zmenyVPS 18
hranica lokality záberu PP 

hranica katastrálneho územia
hranica zastavaného územia - stav

hranica rie�eného územia

LEGENDA

Po¾nohospodárska pôda

Orná pôda

Lesná pôda

Nepo¾nohospodárska pôda

Vinica



79b

0017002

0017002

0016001
79b

0016001

0017002

0017002

Z-32

Zmeny a doplnky 18/2023
Územný plán mesta Dunajská Streda

Zábery 
po¾nohospodárskej pôdy

podklad

Hlavný rie�ite¾ : 
Zodpovedný rie�ite¾ : 
Obstarávate¾: 
Spracovate¾ :
Dátum : 

Dunajská StredaIng. arch. ¼ubomír Klauèo
Ing. arch. Lenka  Ivanová Stankovská
Mesto Dunajská Streda
AUREX, s.r.o.
2023

orná pôda

vinica

záhrada

trvalý trávny porast

Po¾nohospodárska pôda

vodná plocha

zastavaná plocha

ostatná plocha

Nepo¾nohospodárska pôda

LEGENDA

oznaèenie lokality záberu64

hranica záberu PPF

hranica katastrálneho územia
hranica zastavaného územia - stav

hranica rie�eného územia

hranica záberu PPF so zmenou funkcie

1:5 000
MIERKA

lokalita záberu komunikácií41

kód bonitovanej pôdno-ekologickej jednotky
hranica bonitovaných 
pôdno-ekologických jednotiek
hydromeliorácie

0017002
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VPS 45

VPS 44

Zmeny a doplnky 18/2023
Územný plán mesta Dunajská Streda

Zábery 
po¾nohospodárskej pôdy

priesvitka

Hlavný rie�ite¾ : 
Zodpovedný rie�ite¾ : 
Obstarávate¾: 
Spracovate¾ :
Dátum : 

Dunajská StredaIng. arch. ¼ubomír Klauèo
Ing. arch. Lenka Ivanová Stankovská
Mesto Dunajská Streda
AUREX, s.r.o.
2023

MIERKA
1:5 000

oznaèenie zmenyVPS 18
hranica lokality záberu PP 

hranica katastrálneho územia
hranica zastavaného územia - stav

hranica rie�eného územia

LEGENDA

Po¾nohospodárska pôda

Orná pôda

Lesná pôda

Nepo¾nohospodárska pôda

Vinica



Z 109

Z 102

85
0036002

1 35

K6

57

56

59

1

351

1

59

56

57

85

Z 102

Z 109

0036002

K6

Z 141

Z 198

D1

Z 198

Z 141

Z-22b

Z-22a

Z-104b

Zmeny a doplnky 18/2023
Územný plán mesta Dunajská Streda

Zábery 
po¾nohospodárskej pôdy

podklad

Hlavný rie�ite¾ : 
Zodpovedný rie�ite¾ : 
Obstarávate¾: 
Spracovate¾ :
Dátum : 

Dunajská StredaIng. arch. ¼ubomír Klauèo
Ing. arch. Lenka  Ivanová Stankovská
Mesto Dunajská Streda
AUREX, s.r.o.
2023

orná pôda

vinica

záhrada

trvalý trávny porast

Po¾nohospodárska pôda

vodná plocha

zastavaná plocha

ostatná plocha

Nepo¾nohospodárska pôda

LEGENDA

oznaèenie lokality záberu64

hranica záberu PPF

hranica katastrálneho územia
hranica zastavaného územia - stav

hranica rie�eného územia

hranica záberu PPF so zmenou funkcie

1:5 000
MIERKA

lokalita záberu komunikácií41

kód bonitovanej pôdno-ekologickej jednotky
hranica bonitovaných 
pôdno-ekologických jednotiek
hydromeliorácie

0017002
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Zmeny a doplnky 18/2023
Územný plán mesta Dunajská Streda

Zábery 
po¾nohospodárskej pôdy

priesvitka

Hlavný rie�ite¾ : 
Zodpovedný rie�ite¾ : 
Obstarávate¾: 
Spracovate¾ :
Dátum : 

Dunajská StredaIng. arch. ¼ubomír Klauèo
Ing. arch. Lenka Ivanová Stankovská
Mesto Dunajská Streda
AUREX, s.r.o.
2023

MIERKA
1:5 000

oznaèenie zmenyVPS 18
hranica lokality záberu PP 

hranica katastrálneho územia
hranica zastavaného územia - stav

hranica rie�eného územia

LEGENDA

Po¾nohospodárska pôda

Orná pôda

Lesná pôda

Nepo¾nohospodárska pôda

Vinica



Z 90b
Z 90aZ 101

Z 92a

89

84

0017002

0016001

0036002

29

31

27

48

72

66

63

27

31

29

48

63

66

72
84

89

Z 92a

Z 101 Z 90a
Z 90b

0036002

0016001

0017002

Z 151

Z 137Z 137

Z 151

Z-26

Z-23a

Z-18

Z-32

Z-23c

Z-19a

Z-19b

Z-58a

Z-76a
Z-68a

Z-61a

Z-68c Z-76c
Z-109Z-109

Z-114

Z-113

Z-110b
Z-110a

Zmeny a doplnky 18/2023
Územný plán mesta Dunajská Streda

Zábery 
po¾nohospodárskej pôdy

podklad

Hlavný rie�ite¾ : 
Zodpovedný rie�ite¾ : 
Obstarávate¾: 
Spracovate¾ :
Dátum : 

Dunajská StredaIng. arch. ¼ubomír Klauèo
Ing. arch. Lenka  Ivanová Stankovská
Mesto Dunajská Streda
AUREX, s.r.o.
2023

orná pôda

vinica

záhrada

trvalý trávny porast

Po¾nohospodárska pôda

vodná plocha

zastavaná plocha

ostatná plocha

Nepo¾nohospodárska pôda

LEGENDA

oznaèenie lokality záberu64

hranica záberu PPF

hranica katastrálneho územia
hranica zastavaného územia - stav

hranica rie�eného územia

hranica záberu PPF so zmenou funkcie

1:5 000
MIERKA

lokalita záberu komunikácií41

kód bonitovanej pôdno-ekologickej jednotky
hranica bonitovaných 
pôdno-ekologických jednotiek
hydromeliorácie

0017002


